Министерство образования и науки Республики Башкортостан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Стерлитамакский многопрофильный профессиональный колледж

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от « 25 »  августа  2023 г.                                                                                                         № 46-2/ДК

О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ СМПК на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год, утвержденными
приказом от «_07_» __декабря__ 2022 г. № _316-3/ДУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого курса на

обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Башкортостан по основным
профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования очной
формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «_22_» __августа__2023 г. № _4_

2. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц по договорам об образовании  (договорам об оказании платных
образовательных услуг) по основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об
образовании, согласно приложению 2.

Основание: протокол приемной комиссии от «_22_» __августа__2023 г. № _4_

3. Заведующему учебной частью Кутейниковой С.И. в срок до 01 сентября 2023 г.

сформировать учебные группы и организовать выдачу зачисленным лицам студенческих билетов,
зачетных книжек.

4. Заместителю директора по ИКТ Хаертдиновой Г.А. организовать выдачу

зачисленным лицам персональных паролей для входа в электронную информационно-
образовательную среду колледжа

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                                                                                    А.Н.Усевич